ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

08 августа 2022 года                     №       64/456-5

с. Кизильское

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2240 с правом решающего голоса Ромашевой. Светланы

Бориславны.

В соответствии с подпунктом «а» пунктом 6 статьи 29 ФЗ - № 67 «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Кизильского района РЕШАЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2240

Ромашевой Светланы Бориславны.

2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Челябинской области для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Кизильского района

Беркумбаева С.Н.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

                           Ю.Е. Кошкарев

                                   С.Н. Беркумбаев